UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2023

V/v góp ý đề xuất xin chủ trương

lập QHCT xây dựng tỷ lệ 1/500

thuộc dự án cơ sở hạ tầng khu tái

định cư và cải táng mồ mả phục

vụ dự án tại Khu công nghiệp,

đô thị, dịch vụ Bình Thanh

 Kính gửi:

  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

 - UBND huyện Bình Sơn.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2054/VP-KTN ngày 13/10/2023

của Văn phòng UBND tỉnh về việc giải quyết kiến nghị của Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là

Ban Quản lý) tại Công văn số 2908/BQL-KHTH ngày 12/10/2023 về việc xin

chủ trương thực hiện lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 thuộc dự án

cơ sở hạ tầng khu tái định cư và cải táng mồ mả phục vụ dự án tại Khu công

nghiệp, đô thị, dịch vụ Bình Thanh.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, Sở Xây dưng đề nghị Các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính và UBND huyện Bình Sơn có ý kiến đối

với nội dung kiến nghị của Ban Quản lý tại Công văn trên, gửi Sở Xây dựng

trước ngày 23/10/2023.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT DQ & các KCN QN;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(TA161).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-18T10:36:55+0700

		2023-10-18T10:45:47+0700

		2023-10-18T10:45:47+0700

		2023-10-18T10:45:47+0700